
Resolución de Decanato 253 / 2023 - EXA -UNSa
Exp Nº 69/2023-EXA-UNSa.T.P.F.- SRM-RF.PADJ-SIM.Asig Algebra Lineal y
Geometría Analitica. Lic. José Esteban Rojas
De: EXACTAS-Departamento Personal

Salta,
17/04/2023

VISTO la RESCD-EXA Nº 102/2023-EXA-UNSa, mediante la cual se promociono
transitoriamente al Lic. José Esteban Rojas, como Profesor Adjunto - Dedicación
Simple en la asignatura Algebra Lineal y Geometría Analitica de la Sede Regional
Metán - Rosario de la Frontera desde la efectiva toma de posesión de funciones,
y

CONSIDERANDO:

Que el Lic. Rojas, mediante Nota Nº 1102/2023-EXAdirmesentarchdig-UNSa,
informa que se encuentra en condiciones de asumir desde el día 29 de marzo de
2023.

Que la Vice Directora de la Sede Regional Metán - Rosario de la Frontera, Prof.
Beatriz Emilce Copa, toma conocimiento.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, el Lic. José Esteban ROJAS,
DNI Nº 29.586.028, promocionado transitoriamente como PROFESOR ADJUNTO
- DEDICACIÓN SIMPLE, en la asignatura Algebra Lineal y Geometría Analitica de
la carrera Profesorado en Maternatica de Sede Regional Metan - Rosario de la
Frontera, realiza la efectiva toma de posesión de funciones a partir del 29 de
marzo de 2023.

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Lic. José Esteban Rojas, Dirección
de Sede Regional - Metán Rosario de la Frontera, Departamento de Personal,
Dirección General de Personal. Hágase saber a: Decanato, Vicedecanato,
Dirección General Administrativa Económica, Dirección Administrativa de
Alumnos. Cumplido, archívese.

ORL/amc

/
22

Dr. JOSÉR. MOLINA
SECRETARIO ACADÉM ICO Y DOE INVESTIGACIÓN

FACULTAD DE CS. EXACTAS-UNSa.

@06.
Mag. GUSTA4/0 D4M81.G#.

DECANO
FACULTADODCS. EXACTAS UNSa

1/1


